

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-O-2022041
Stavba: **Stavební úpravy WC u obřadní síně, Palackého nám. č.p. 2, Polička**

KSO:
Místo: Polička

CC-CZ:
Datum: 05.05.2023

Zadavatel:
Město Polička

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

IČ: 25947281
DIČ: CZ25947281

Projektant:
Ing. arch. Jitka Bidlová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				744 185,09
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	744 185,09		156 278,87
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		900 463,96
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-O-2022041

Stavba: Stavební úpravy WC u obřadní síně, Palackého nám. č.p. 2, Polička

Místo: Polička

Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Město Polička

Projektant: Ing. arch. Jitka Bidlová

Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

744 185,09 **900 463,96**

01 **Stavební úpravy WC u obřadní síně**

744 185,09 900 463,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u obřadní síně, Palackého nám. č.p. 2, Polička

Objekt:

01 - Stavební úpravy WC u obřadní síně

KSO:

Místo: Polička

CC-CZ:

Datum: 05.05.2023

Zadavatel:

Město Polička

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

IČ:

25947281

DIČ:

CZ25947281

Projektant:

Ing. arch. Jitka Bidlová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

744 185,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	744 185,09	21,00%	156 278,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

900 463,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u obřadní síně, Palackého nám. č.p. 2, Polička

Objekt:

01 - Stavební úpravy WC u obřadní síně

Místo: Polička

Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Město Polička

Projektant: Ing. arch. Jitka
Bidlová

Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

744 185,09

HSV - Práce a dodávky HSV

138 447,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 417,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 94 307,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 713,70

997 - Přesun sutě 13 652,52

998 - Přesun hmot 6 357,00

PSV - Práce a dodávky PSV

554 777,12

721 - Zdravotechnika 8 841,20

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 892,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 55 028,80

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 21 360,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 980,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 21 715,72

751 - Vzduchotechnika 24 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby 5 226,50

766 - Konstrukce truhlářské 125 322,00

767 - Konstrukce zámečnické 5 729,80

771 - Podlahy z dlaždic 173 368,80

781 - Dokončovací práce - obklady 91 787,90

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 062,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 462,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

50 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u obřadní síně, Palackého nám. č.p. 2, Polička

Objekt:

01 - Stavební úpravy WC u obřadní síně

Místo: Polička

Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Město Polička

Projektant: Ing. arch. Jitka
Bidlová

Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

744 185,09

D	HSV	Práce a dodávky HSV					138 447,97	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					9 417,45	
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	11,100	672,00	7 459,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*3,25		6,500			
	VV		2,4*3,25		7,800			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		Součet		11,100			
2	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	2,625	746,00	1 958,25	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,9*1,25		1,125			
	VV		1,2*1,25		1,500			
	VV		Součet		2,625			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					94 307,30	
3	K	611321133	Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	60,000	198,00	11 880,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	60,000	143,00	8 580,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárníc	m2	23,000	47,10	1 083,30	CS ÚRS 2022 02
6	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	120,000	64,10	7 692,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	18,300	295,00	5 398,50	CS ÚRS 2022 02
8	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	18,300	189,00	3 458,70	CS ÚRS 2022 02
9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	23,000	248,00	5 704,00	CS ÚRS 2022 02
10	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	95,000	148,00	14 060,00	CS ÚRS 2022 02
11	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,000	305,00	7 015,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	95,000	224,00	21 280,00	CS ÚRS 2022 02
13	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	40,000	21,00	840,00	CS ÚRS 2022 02
14	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	34,000	36,20	1 230,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*2*2*3		24,000			
	VV		2*2*2		8,000			
	VV		2*0,5*2		2,000			
	VV		Součet		34,000			
15	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na montážní pěnu	kus	3,000	475,00	1 425,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2+1		3,000			
16	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 510,00	3 020,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"D/1"2		2,000			
17	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"D/2"1		1,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					14 713,70	
18	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	40,000	72,30	2 892,00	CS ÚRS 2022 02
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	42,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 02
20	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	13,000	113,00	1 469,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		13		13,000			
21	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m ³	m3	0,200	1 500,00	300,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	0,180	565,00	101,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,45*0,2*2		0,180			
23	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	1,600	210,00	336,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,8*2		1,600			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,400	350,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*0,7*6		8,400			
25	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	60,000	10,20	612,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		40*1,5		60,000			
26	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	95,000	28,80	2 736,00	CS ÚRS 2022 02
27	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	18,300	90,00	1 647,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2*2+2,4+1,3+1,6+1,3+1,6)*1,5		18,300			
	VV		Součet		18,300			
D 997			Přesun sutě				13 652,52	
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,725	600,00	4 635,00	CS ÚRS 2022 02
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	146,775	11,70	1 717,27	CS ÚRS 2022 02
	VV		7,725*19 'Přepočtené koeficientem množství		146,775			
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,725	600,00	4 635,00	CS ÚRS 2022 02
31	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	7,615	350,00	2 665,25	CS ÚRS 2022 02
D 998			Přesun hmot				6 357,00	
32	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,238	1 500,00	6 357,00	CS ÚRS 2022 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				554 777,12	
D 721			Zdravotechnika				8 841,20	
33	K	72001.R01	ZTI- rozvody instalací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
34	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	2,000	657,00	1 314,00	CS ÚRS 2022 02
35	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	471,00	2 355,00	CS ÚRS 2022 02
36	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	7,000	24,60	172,20	CS ÚRS 2022 02
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 892,40	
37	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	7,000	342,00	2 394,00	CS ÚRS 2022 02
38	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	7,000	71,20	498,40	CS ÚRS 2022 02
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				55 028,80	
39	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2022 02
40	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	2 140,00	6 420,00	CS ÚRS 2022 02
41	K	725121523	Pisoárový záchodek automatický pro bateriové napájení	soubor	1,000	12 900,00	12 900,00	CS ÚRS 2022 02
42	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2022 02
43	K	725211618	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	3 380,00	10 140,00	CS ÚRS 2022 02
44	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2022 02
45	K	725532101	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	3,000	4 530,00	13 590,00	CS ÚRS 2022 02
46	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2022 02
47	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2022 02
48	K	725822651	Baterie umyvadelová směšovací teplota vody na baterii	soubor	3,000	2 200,00	6 600,00	CS ÚRS 2022 02
49	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	8,000	25,20	201,60	CS ÚRS 2022 02
50	K	725851325	Ventil odpadní umyvadelový bez přepadu G 5/4"	kus	6,000	270,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 02
51	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	15,30	61,20	CS ÚRS 2022 02
52	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	312,00	936,00	CS ÚRS 2022 02
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				21 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	3,000	7 120,00	21 360,00	CS ÚRS 2022 02
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 980,00	
54	K	735411106	Konvektor nástěnný v 450 mm hl 60 mm dl 1400 mm výkon 933 W	soubor	1,000	6 980,00	6 980,00	CS ÚRS 2022 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				81,20	21 715,72
55	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000		649,60	CS ÚRS 2022 02
56	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	8,000	62,30	498,40	CS ÚRS 2022 02
57	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	16,000	33,20	531,20	CS ÚRS 2022 02
58	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	18,400	14,20	261,28	CS ÚRS 2022 02
VV			16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				18,400	
59	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	4,000	35,20	140,80	CS ÚRS 2022 02
60	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	4,600	21,40	98,44	CS ÚRS 2022 02
VV			4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				4,600	
61	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6,000	137,00	822,00	CS ÚRS 2022 02
62	M	34535054	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	6,000	132,00	792,00	CS ÚRS 2022 02
63	K	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	2,000	173,00	346,00	CS ÚRS 2022 02
64	M	34555235	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	2,000	167,00	334,00	CS ÚRS 2022 02
65	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	3,000	414,00	1 242,00	CS ÚRS 2022 02
66	M	34825005.M01	svítidlo interiérové přisazené svítidlo ozn. A1-A3	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	CS ÚRS 2022 02
67	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	415,00	2 490,00	CS ÚRS 2022 02
68	M	34825005	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm	kus	6,000	795,00	4 770,00	CS ÚRS 2022 02
69	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 390,00	4 390,00	CS ÚRS 2022 02
D 751			Vzduchotechnika				24 000,00	
70	K	751111271	Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního základního D do 200 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
71	M	42914537	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 200mm	kus	2,000	9 700,00	19 400,00	CS ÚRS 2022 02
72	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	5,000	780,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				5 226,50	
73	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,000	960,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
74	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	5,000	85,30	426,50	CS ÚRS 2022 02
D 766			Konstrukce truhlářské				125 322,00	
75	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
VV			"D/1"2				2,000	
76	M	61162072	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm ozn. D/1	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2022 02
77	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2022 02
VV			"D/2"1				1,000	
78	M	61162075	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	3 670,00	3 670,00	CS ÚRS 2022 02
79	K	766660101	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
80	M	611002.M01	D- plné dřevěné s dekorem rozm. 800x1970 mm-replika původních dveří členění a profilace dveří ozn. D/3	kus	1,000	21 840,00	21 840,00	
81	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	4,000	99,00	396,00	CS ÚRS 2022 02
82	M	54924003	zámek zadlabací mezipokojoy pravý pro WC kování 72x55mm	kus	4,000	189,20	756,80	CS ÚRS 2022 02
83	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	4,000	157,00	628,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	583,00	1 749,00	CS ÚRS 2022 02
85	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	510,00	1 530,00	CS ÚRS 2022 02
86	K	766661848	Demontáž interiérového zámku k opětovnému použití	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2022 02
87	K	766661849	Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému použití	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 02
88	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 02
89	M	61182250.M01	zárubeň jednokřídla smrková rámová tl stěny 450mm rozměru 900/1970mm - replika ozn. D/3	kus	1,000	18 070,00	18 070,00	
90	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	31,20	187,20	CS ÚRS 2022 02
91	K	INT-O1	NÁSTĚNNÝ DŘEVĚNÝ VĚŠÁK 30X80 CM TL. 40MM 4 DVOUVĚŠÁKY KOVOVÉ	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
92	K	INT-O2	LAVICE DŘEVĚNÁ POD OKNEM, ŠÍŘKY 450CM	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
93	K	INT-O3	SKŘÍŇKA POD UMYVADLO DO TVARU L, DŘEVĚNÁ + ZRCADLO, NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK NA MÝDLO, NEREZOVÝ BEZDOTYKOVÝ VYSOUŠEČ NA RUCI, NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
94	K	INT-O4	SOUBOR VYBAVENÍ PRO BEZBARIÉROVÉ WC + ZRCADLO, NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK NA MÝDLO, NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY, NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ, NEREZ. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPIR, NER. WC ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA, ZÁVĚSNÝ PŘEBALOVACÍ PULT	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
95	K	INT-O5	NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK NA MÝDLO, NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY, NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ, NEREZ. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPIR, NEREZOVÁ WC ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	
96	K	INT-O6	NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ, NEREZ. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPIR, NEREZOVÁ WC ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							5 729,80	
97	K	767649194	Montáž dveří - madla	kus	2,000	34,90	69,80	CS ÚRS 2022 02
98	M	54914113	kování bezpečnostní madlo/klika R1	kus	2,000	2 830,00	5 660,00	CS ÚRS 2022 02
VV "D/2"2					2,000			
D 771 Podlahy z dlaždic							173 368,80	
99	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	36,970	15,70	580,43	CS ÚRS 2022 02
100	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	36,970	40,10	1 482,50	CS ÚRS 2022 02
101	K	771151025	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 10 do 12 mm	m2	40,000	935,00	37 400,00	CS ÚRS 2022 02
102	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	28,000	126,00	3 528,00	CS ÚRS 2022 02
VV 28					28,000			
VV Součet					28,000			
103	K	771474115	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	28,000	278,00	7 784,00	CS ÚRS 2022 02
104	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	7,000	1 130,00	7 910,00	CS ÚRS 2022 02
VV 28,000*0,2*1,25					7,000			
105	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	39,510	297,00	11 734,47	CS ÚRS 2022 02
VV 25,78+7,2+1,3+0,98+1,3+1,04+1,91					39,510			
VV Součet					39,510			
106	K	771576141	Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	36,970	1 190,00	43 994,30	CS ÚRS 2022 02
VV 25,78+7,26+0,98+1,04+1,91					36,970			
107	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	40,667	1 140,00	46 360,38	CS ÚRS 2022 02
VV 36,97*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					40,667			
108	K	771577121	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,930	18,30	71,92	CS ÚRS 2022 02
VV 1,04+1,91+0,98					3,930			
109	K	771577122	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za omezený prostor	m2	3,930	102,00	400,86	CS ÚRS 2022 02
110	K	771577124	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	36,970	61,20	2 262,56	CS ÚRS 2022 02
111	K	771577125	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	36,970	61,20	2 262,56	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,000	366,00	2 928,00	CS ÚRS 2022 02
113	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,900	184,00	2 005,60	CS ÚRS 2022 02
VV			1,3*2+1,8+2*2+1,6+0,9		10,900			
VV			Součet		10,900			
114	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,380	632,00	1 504,16	CS ÚRS 2022 02
115	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,380	487,00	1 159,06	CS ÚRS 2022 02
D 781			Dokončovací práce - obklady				91 787,90	
116	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	31,000	40,00	1 240,00	CS ÚRS 2022 02
117	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	31,000	184,00	5 704,00	CS ÚRS 2022 02
118	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	93,000	51,90	4 826,70	CS ÚRS 2022 02
VV			31*3 'Přepočtené koeficientem množství		93,000			
119	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	31,000	74,00	2 294,00	CS ÚRS 2022 02
120	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	31,000	1 083,00	33 573,00	CS ÚRS 2022 02
121	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	35,650	1 130,00	40 284,50	CS ÚRS 2022 02
VV			31*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		35,650			
122	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	31,000	62,30	1 931,30	CS ÚRS 2022 02
123	K	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	31,000	62,40	1 934,40	CS ÚRS 2022 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 062,00	
124	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2022 02
VV			(2*2+1)*0,2*3		3,000			
125	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	3,000	113,00	339,00	CS ÚRS 2022 02
126	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	116,00	348,00	CS ÚRS 2022 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				11 462,00	
127	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	95,000	31,20	2 964,00	CS ÚRS 2022 02
128	K	784181123	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	140,000	16,20	2 268,00	CS ÚRS 2022 02
129	K	784221123	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha minimálně otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	140,000	44,50	6 230,00	CS ÚRS 2022 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				50 960,00	
130	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 02
131	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02
132	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02
133	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	32,000	370,00	11 840,00	CS ÚRS 2022 02
134	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	8,000	370,00	2 960,00	CS ÚRS 2022 02
135	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2022 02
136	K	HZS2321	Hodinová zúčtovací sazba obkladač	hod	16,000	360,00	5 760,00	CS ÚRS 2022 02
137	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 02